## معرفی ۱۸۰ شرکت تجاری و تولیدی - صنعتی خارجی در سالهای ۱۲۹۸-۱۲۹۹ ش ۱۹۱۹-۱۹۲۱م

مظفر شامدی

حداقل از اواسط قرن نوزدهم میلادی / سیزدهم هجری ورود و رسوخ کالاها و اجناس کارخانه‌ای خارجی به ایران روندی منظم یافت و به تدریج سیری صعودی پیمود.